Assembleia Legislativa

PORTARIA MD N9 392/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder ao servidor LAERCIO DE FIGUEIREDO, matrícula n2. 25118, 01 (um) Mês de licença-

prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 03/03/2012 a 03/03/2017, nos termos do

artigo 22 da Lei Complementar ns. 59 de 03.02.1999, que será usufruída no período de

02/10/2017 a 31/10/2017, conforme consta no Protocolo n?. 201720472, de 11/09/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

S.G.P/AUíVif)"
de PessQgs jg

A9S,.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-IVIT, 29 de setembro de 2017.

ubiicado no D.O.Ê-

Servidor

Deputado EDUARDO BOTELHO

Deputado GUILHERME MALUF

i t.

Jos,é tV ardo
Preâüiiníe -XUWT

epuiaae^uilherme Mal
Primeiro «eccâiari

Presidente

19 Secretário

Dáâós lançados na
Vida Funcional

En\:A£jJLfJ±

Sen/ÍÔor Imalrículs^
. GÊAPESGPALMT

5) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n"6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br ® FaceALMT ® (65) 3313-6670

Secretaria de Gestão de Pessoas

Dl^STALI^DOS
Data D

ílGlTALI^DOS

Ija Ti